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Medlemsmøte 
Tirsdag 20. januar 2015 kl 19:00 

Skjeberg folkehøyskole 
Parkering og oppmøte ved hovedinngangen mot Oldtidsveien 

Reidar Müller: Det som ble Norge 
Reidar Müller har skrevet den populærvitenskapelige boken 
”Det som ble Norge” som kom ut på Aschehoug forlag i høst. 
Han stiller seg spørsmålene: Hvordan har vi fått vår natur? Og 
hva er selve landets fortelling? For å finne svarene drar han på 
en reise omkring i Norge. Han kommer blant annet over 
eldgamle trestokker på snaufjellet, rester av fjellkjeder og 
vulkaner. Og i Østfold spekulerer forskerne på om det levde 
sumpskilpadder for 8000 år siden. 

Reidar Müller har en doktorgrad i geologi fra Universitetet i 
Oslo, og har jobbet som journalist for Aftenposten. Han jobber 
i dag i Tullow Norge som geolog.  

Boken blir å få kjøpt for: Kr 300,- (kun kontant) 

Se også anmeldelse: http://www.geo365.no/undervisning/en-

medrivende-kunnskapsreise/  

 

Som vanlig blir det kaffe og kaker, steinprat og utlodning. Be med deg en venn! 

Gi beskjed på tlf. 922 90 842 hvis du trenger skyss, eller beskrivelse av veien! 

Vårens program (foreløpig): 

Fredag 23. januar kl 18:00: Stein- og osteaften hos Laila 

Nok en gang inviteres medlemmene av Halden og Sarpsborg 
geologiforeninger til hyggekveld hos Laila Henriksen like ved 
Asak kirke, Tistedal. Også i år subsidierer vi medlemmene av de 
to klubbene, slik at prisen fortsatt er 50 kr for medlemmer. 
Ledsagere betaler 100 kr (selvkost). Drikke tar den enkelte med 
selv. I tillegg til deilig mat, blir det også i år quiz og annen moro! 
NB! Påmelding innen 19. januar til Laila på telefon 69192570. 

Tirsdag 24. februar kl 19:00: Årsmøter i begge foreningene. Man tar sikte på å 
konkludere med full sammenslåing av foreningene til Østfold Geologiforening.  
NB! Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet må være det respektive styret i 
hende senest 1 måned før årsmøtet. 

Vi tar gjerne i mot tips til turer og aktiviteter! 

Vennlig hilsen for styret, 
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